



KUUSAMON SEURAKUNNAN KUUKAUSITIEDOTE

Yhteisvastuu vuonna 2024

Vuonna 2024 Yhteisvastuu keskittyy nuorten elämänhallinnan ja mahdollisuuksien parantamiseen .

Yhteisvastuukeräys käynnistyy 4.2.2024. Keräys auttaa nuoria, jotka kokevat syvää yksinäisyyttä tai ovat vaarassa syrjäytyä.

Kuusamossa kerätystä tuotosta jää 20% omaan seurakuntaan. Tuotto käytetään yksinäisyyttä kokevien ja syrjäytymisvaarassa olevien nuorten auttamiseen. YV-keräyksen tuotosta 20% menee yksinäisyyttä kokevien nuorten auttamiseen Helsinki Mission kautta. Keräyksestä 60 %menee Kirkon Ulkomaanavun kautta kansainväliseen apuun. KUA tekee työtä Ugandassa kuudella pakolaisalueella, missä koulutus-hankkeiden avulla parannetaan koulutuksen saatavuutta.

Vapaaehtoisia lipskerääjiä tarvitaan. Keräyslippaita ja -liivejä on saatavilla seurakunnan taloustoimistossa

- * Laita lahjoitus YV-kerääjän lippaaseen kauppaliikkeessä
- * lahjoita seurakunnan nettisivulla
- * Kuusamon ja Käylän kirkoissa 4.2 YV-avaukset ja kirkkokahvit
- * Ystävänäpäiväkahvit ke 14.2.2024 klo 13.00-14.30 YV-keräyksen hyväksi seurakuntatalon isossa salissa



HELMIKUU
2024

TYÖNTEKIJÄN OMA NURKKA



Työskentelen Kuusamon seurakunnassa diakoniatyöntekijänä. Keskeisintä työssä on ihmisten kohtaaminen, kuuntelu ja keskustelu. Opiskelin nuorena sairaan- hoitajaksi. Harjoittelussa tapasin vanhuksia, jotka kertoivat, että sairaalassa on hyvä olla, kun ei tarvitse olla yksin. Sanoin heille, että olisipa työ, missä voisin käydä yksinäisten luona, niin sellaiseen työhön haluaisin ja tulisin vierailemaan heidän luonaan. Siinä oli alkusysäys työuralleni.

Nyt olen sellaisessa työssä. Pyydettyäni teen kotikäyntejä yksinäisten luo. Työ on monipuolista, ja päivät erilaisia. Työnkuva on muuttunut vuosien myötä, koko ajan oppii uutta.

Marjatta Karvola

Luottamushenkilön ajatuksia

Olen Laura ja olen toiminut kirkkovaltuustossa ja kirkkoneuvostossa reilun vuoden. Aika on mennyt nopeasti ja on ollut antoisaa toimia näissä luottamustehtävissä. Saan toimia isojen asioiden parissa ja kokea toiminnan merkityksellisyyden. Kokouksiin on mukava mennä, koska meillä on hieno yhteishenki ja selkeät toimintamallit.

Saan toimia myös messupalvelijana. Tähän tehtävään seurakunta on kouluttanut halukkaat vapaaehtoiset. Messussa toimiminen on hienoimpia kokemuksiani, lukuun ottamatta lasteni syntymää. Lapsuudenkodissani opetettiin kuuntelemaan ja kunniottamaan kirkossa käyntiä. Kiitos kirkkoherra Tainalle, kun hän innosti minut tähän tehtävään.

Touhuan vapaaehtoistoiminnassa, josta saa hyvän mielen. On palkitsevaa kun saan auttaa muita. Vapaaehtoisena meidän seurakunnassa toimiminen on mielenkiintoista. On paljon erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia, joissa vapaaehtoiset voivat antaa oman panoksensa voimavarojensa mukaan. Aamupuuro tiistaisin on leppoisa ja mukava tapahtuma. Seurakuntalaiset saavat vatsansa täyteen puuroa itse leivottujen sämpylöiden ja voileipien kera. Jälkiruoaksi nautitaan kahvia ja teetä nisun kanssa.

Viime vuosi seurakunnassamme oli touhua täynnä, kun vietimme 350-juhlavuotta. Juhlavuoteen liittyen sain mahdollisuuden myydä kirjaa - Elää juuriaan unohtamatta. Suosittelen seurakuntalaisten hankkimaan kirjan, koska siinä on mieleenpainuvia kertomuksia. Jos et ole vielä ostanut kirjaa, niin kirkkoherranvirastosta voit käydä sen hankkimassa. Kirjoja myydessäni pääsin olemaan läsnä mukavissa kohtaamisissa, ja kuulemaan erilaisia tarinoita.

Ruca Nordic-tapahtumassa mukana oleminen oli mieleenpainuva kokemus. Seurakunnallamme oli kota, jossa paloi elävä tuli koko ajan. Kisakatsomosta oli mukava ihmisten tulla lämmittämään ja hiljentymään elävän tulen äärelle. Tapahtumassa oli paljon vierailijoita myös muista seurakunnista.

Saimmekin paljon palautetta, että läsnäolomme maailman cupissa oli tervetullutta ja tarpeellista. Kolmantena päivänä kotiin ajellessa sain tyytyväisenä hymyillä, kun kävijöitä oli runsaasti ja olin miellyttäviä kohtaamisia rikkaampi. Pakkasta oli viimeisenä kisapäivänä paljon, eikä sekään lannistanut kodalla kävijöitä. Toivoisin, että seurakuntalaiset tutustuisivat avoimin mielin vapaaehtoistoimintaan. Siitä saa paljon, enemmän kuin sanoilla osaan kuvaillakaan. Olen ylpeä ja iloinen, että saan olla osana meidän seurakunnassa. Aurinkoista tulevaa kevättä ja luistavia hiihtokelejä toivotellen,

Laura Jormakka



AJANKOHTAISTA

Körökörökirkko

17.3. klo 16 Pyhän Ristin kirkossa. Kirkkohetken jälkeen perheiden iltapäivä srk-talolla

Saapas Kuusamo kouluttaa uusia vapaaehtoisia **10.2. klo 10-15** Saappaan täysi-ikäiset, koulutetut vapaaehtoiset kohtaavat nuoria heidän ehdoillaan siellä missä he ovat. Lisätietoja nuorisotyön-ohjaajilta Päivi Raudakoski puh. 050 591 3444 ja Susanna Nurmi puh. 040 183 7997.

etunimi.sukunimi@evl.fi

Lastenleirit

4-7 lk lastenleiri 15.-17.3.2024

Kirikkeskuksessa. Ilmoittaminen leirille 26.-28.2. satu.koski@evl.fi 1-7 lk lastenleiri 19.-21.4.2024

Kirikkeskuksessa. Ilmoittautuminen 1.-3.4. leila.harjumaa@evl.fi.

Käylän Torstaikerho kokoontuu

22.2.2024 klo 13-14.30 Käylän kirkon alakerrassa. Tervetuloa kaiken ikäiset kerhoilemaan!

Haudanhoitosopimukset

Ensi kesälle tulevia haudanhoitosopimuksia voi tilata 31.3. asti. Tilauksia vastaanotetaan puh. 050 310 5821, 050 310 5812, 050 310 5816 tai sähköpostitse [marja-liisa.heikkila\(at\)evl.fi](mailto:marja-liisa.heikkila(at)evl.fi)

Diakonian terveiset

Diakoniantyön aamupuurot ovat alkaneet. Tervetuloa!

to 8.2. klo 17 Käylän diakonia-ilta Käylän kirkossa, teemana Yhteisvastuu

Diakoniatyöntekijät:

Anne Vanttaja 050 591 3441
Tarja Kuusisto 040 617 6364
Marjatta Karvola 050 591 3440
Paula Pesonen-Kytömäki (opiskelija) 050 331 3579